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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 42 Fem., 50m Libre Emakumezkoen Sailkapena
16/06/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Fina Pts

12 años

1. VELOZ AZPILLAGA, Ane 12 C.D. Fortuna 30.76 414 19,00
2. DE LA FUENTE ZURUTUZA, Maui 12 C.D. Fortuna 33.51 320 4,00
3. EGIZABAL JIMENEZ, Lur 12 C.N. Bergara 35.26 275 -
4. ENCISO ELKOROIRIBE, Nahia 12 Aloña Mendi K.E. 35.56 268 -
5. URRETAGOIENA HERNANDEZ, Izar 12 Ordizia K.E. 35.64 266 -
6. AYALA RIVERA, Rachel Ariana 12 C.N. Zubi-Aurre 36.12 255 -
7. ARANDA VALOR, Nagore 12 C.N. Bergara 36.26 252 -

AGIRREBALZATEGI LIZARRALDE, Malen12 Aloña Mendi K.E. 36.26 252 -
9. AGUIRREZABALA ASARTE, Haizea 12 Taosa Igeriketa Kluba 36.39 250 -

10. ARETXAGA ARABAOLAZA, Malen 12 C.N. Bergara 36.53 247 -
11. SARRIEGI ESTENSORO, Libe 12 Ordizia K.E. 36.79 242 -
12. SALSAMENDI MIRONES, Martina 12 Zarautz Balea I.K. 37.23 233 -
13. HIPOLITO NIETO, Uxue 12 C.D. Fortuna 37.24 233 -
14. ZDROBAU MAMALIGA, Emi 12 C.D.N. Bidasoa XXI 37.79 223 -
15. DE VEGA OJANGUREN, Nora 12 C.N. Bergara 38.21 216 -
16. URKIZU ARRIZABALAGA, Udane 12 Igartza I.K.E. 40.43 182 -
17. RICO GONZALEZ, Ariane 12 C.D. Fortuna 40.67 179 -
18. AGIRRE GALLASTEGI, Malen 12 C.N. Bergara 41.24 171 -
19. LIZARAZU ETXEBERRIA, Izar 12 Igartza I.K.E. 43.67 144 -

DSQ ARAUJO MURGIONDO, June 12 Ordizia K.E. -
DESC. SAL. Anticipada

Baja IBARZABAL CUENDE, Intza 12 C.N. Zubi-Aurre -
Baja ELIZEGI AIZPUN, Eider 12 Cn Easwim -
Baja URRESTARAZU PRADOS, Bidatz 12 Igartza I.K.E. -

13 años

1. IRIGARAY AZALDEGUI, Iraia 11 C.D. Fortuna 31.54 384 16,00
2. ANSOLA LARRAÑAGA, Lide 11 C.N. Zubi-Aurre 31.64 380 14,00
3. AZKUE OLAZABAL, Aroa 11 C.N. Izarraitz 31.65 380 13,00
4. AZKOITIA AZPIROZ, Larraitz 11 C.N. Zubi-Aurre 31.78 375 12,00
5. MUÑOZ GARCIA, Nahia 11 C.D.N. Bidasoa XXI 32.11 364 11,00
6. SUDUPE LARREA, Irati 11 C.N. Bergara 32.65 346 10,00
7. AZKOITIA AZPIROZ, Amaia 11 C.N. Zubi-Aurre 32.86 339 9,00
8. BERISTAIN LASKURAIN, Isolde 11 C.N. Bergara 33.09 332 7,50

ALBERDI ALKORTA, Maddi 11 C.N. Zubi-Aurre 33.09 332 7,50
10. BENGOA MORENO, Maia 11 C.N. Bergara 33.36 324 6,00
11. RENEDO IRAOLA, Valeria 11 C.D. Fortuna 33.45 322 5,00
12. ARREGUI ARANBURU, Ane 11 Zarautz Balea I.K. 33.68 315 3,00
13. RUIZ DE AZUA JIMENEZ, Laia 11 Aloña Mendi K.E. 33.71 314 2,00
14. JIMENEZ AMIANO, Lucia 11 C.D.N. Bidasoa XXI 33.94 308 1,00
15. IMAZ LOPEZ, Naia 11 Zarautz Balea I.K. 34.22 300 -
16. CABANILLAS LARRAÑAGA, Jone 11 C.N. Zubi-Aurre 34.28 299 -
17. ARTETXE ARAMENDI, Irati 11 C.N. Izarraitz 34.34 297 -
18. IPARRAGIRRE ORMAZABAL, Itxaso 11 Buruntzaldea Ikt 34.49 293 -
19. ARTETXE ARAMENDI, Leire 11 C.N. Izarraitz 34.55 292 -
20. LIZASO ESNAL, Maddi 11 Zarautz Balea I.K. 35.18 276 -
21. AIZPURUA ESTENSORO, Izar 11 Atletico San Sebastian 35.27 274 -
22. BERAKOETXEA ROJAS, Paula 11 C.D. Fortuna 35.35 272 -
23. ARREGUI MUGICA, Maria 11 Zarautz Balea I.K. 35.36 272 -
24. ITURROSPE ARRONDO, Haizea 11 C.N. Bergara 36.47 248 -

Baja ETXEBERRIA IRIBAR, June 11 Zarautz Balea I.K. -
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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 42, Fem., 50m Libre, 13 años

Clasificación AN Tiempo Fina Pts

Baja ALONSO DIAZ, Nora 11 Zarautz Balea I.K. -

14 años

1. AUSAN ARAMBURU, Irune 10 C.D.N. Bidasoa XXI 29.02 493 19,00
2. ZUBIRI AGUIRRE, June 10 Ordizia K.E. 29.17 485 16,00
3. CENDOYA DE LA FUENTE, Enara 10 C.D.N. Bidasoa XXI 29.45 472 12,00
4. ETXABE CINTERO, Maria 10 Taosa Igeriketa Kluba 29.49 470 11,00
5. DEL RIO CORVO, Nora 10 C.D.N. Bidasoa XXI 29.96 448 7,00
6. VIVAS BERRAONDO, Uxue 10 C.N. Bergara 30.35 431 6,00
7. IRIBARREN AIZPURUA, Maite 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 30.63 419 5,00
8. INSAUSTI GAGO, Eider 10 Ordizia K.E. 30.70 416 4,00
9. ALVARO MONTESINO, Irati 10 C.D. Fortuna 30.83 411 2,00

10. BERASTEGI ELIZETXEA, Haizea 10 C.D.N. Bidasoa XXI 30.88 409 -
11. ALEJANO ESPIN, Jimena 10 C.D. Fortuna 31.09 401 -
12. HEIS CENZUAL, Edith 10 C.N. Bergara 31.37 390 -
13. ARANEGI ETXEBARRIA, Nora 10 Aloña Mendi K.E. 31.68 379 -
14. MENDILUZE SANCHEZ, Irati 10 Taosa Igeriketa Kluba 31.70 378 -
15. PENCO MURUA, Nora 10 Zarautz Balea I.K. 31.96 369 -
16. GAITAN ACEITON, Oihane 10 C.N. Zubi-Aurre 32.41 354 -
17. MEYER CENCILLO, Ane 10 Buruntzaldea Ikt 32.50 351 -
18. OCA CALLEJO, Aroa 10 Igartza I.K.E. 33.09 332 -
19. LEMOS MENDIZABAL, Ane 10 C.N. Zubi-Aurre 33.14 331 -
20. EIRIZ VILA, Itziar 10 Eibar Igerixan 33.32 325 -
21. ERRASTI VERDEJO, Naroa 10 Ordizia K.E. 33.85 310 -
22. ZALDUA SECO, Paula 10 Cn Easwim 34.19 301 -
23. ATXEGA IRAOLA, Uxue 10 Ordizia K.E. 34.34 297 -
24. EL MAAZOUZ NOAIMI, Manar 10 Ordizia K.E. 34.82 285 -

Baja MARTIN AIZPURUA, Maddi 10 Taosa Igeriketa Kluba -

15 años

1. AGIRREZABALAGA AMEZUA, Ana 09 C.N. Izarraitz 29.18 485 14,00
2. LARRAÑAGA ARANBURU, June 09 C.N. Izarraitz 29.41 473 13,00
3. AGIRRE ARRIAGA, Ariane 09 Taosa Igeriketa Kluba 29.83 454 10,00
4. IBARGUREN ARANA, Jone 09 C.D. Fortuna 29.91 450 9,00
5. ZUBILLAGA ARSUAGA, Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 29.92 450 8,00
6. GARCIA CORRALES, Iraia 09 C.D.N. Bidasoa XXI 30.79 413 3,00
7. ROMERO GARMENDIA, Maria 09 C.D.N. Bidasoa XXI 30.84 411 1,00
8. KAPEROTXIPI PEREZ, Odette 09 Zarautz Balea I.K. 31.02 403 -
9. LETURIA ALCALA, Amaia 09 C.N. Bergara 31.04 403 -

10. GURIDI ISASISASMENDI, Lide 09 Aloña Mendi K.E. 31.19 397 -
11. GOENAGA IZAGIRRE, Paule 09 C.N. Zubi-Aurre 31.29 393 -
12. MARITXALAR ARANCON, Nerea 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 31.45 387 -
13. GALLASTEGI ETXEBERRIA, Maddi 09 C.N. Bergara 31.49 386 -
14. ELOLA ARANBURU, Kiara 09 C.N. Zubi-Aurre 31.65 380 -
15. AGIRRE YARZA, Aiora 09 Igartza I.K.E. 32.68 345 -
16. ETXEBERRIA BERASATEGI, Irati 09 Buruntzaldea Ikt 32.81 341 -
17. GOROSTEGUI BLAZQUEZ, Mayi 09 Buruntzaldea Ikt 33.42 322 -
18. FERNANDEZ MARTIN, Ugazi 09 Aloña Mendi K.E. 34.68 289 -

Baja ZABALO MADINA, Nora 09 C.N. Bergara -
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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 42, Fem., 50m Libre

Alevin

1. VELOZ AZPILLAGA, Ane 12 C.D. Fortuna 30.76 414 19,00
2. IRIGARAY AZALDEGUI, Iraia 11 C.D. Fortuna 31.54 384 16,00
3. ANSOLA LARRAÑAGA, Lide 11 C.N. Zubi-Aurre 31.64 380 14,00
4. AZKUE OLAZABAL, Aroa 11 C.N. Izarraitz 31.65 380 13,00
5. AZKOITIA AZPIROZ, Larraitz 11 C.N. Zubi-Aurre 31.78 375 12,00
6. MUÑOZ GARCIA, Nahia 11 C.D.N. Bidasoa XXI 32.11 364 11,00
7. SUDUPE LARREA, Irati 11 C.N. Bergara 32.65 346 10,00
8. AZKOITIA AZPIROZ, Amaia 11 C.N. Zubi-Aurre 32.86 339 9,00
9. BERISTAIN LASKURAIN, Isolde 11 C.N. Bergara 33.09 332 7,50

ALBERDI ALKORTA, Maddi 11 C.N. Zubi-Aurre 33.09 332 7,50
11. BENGOA MORENO, Maia 11 C.N. Bergara 33.36 324 6,00
12. RENEDO IRAOLA, Valeria 11 C.D. Fortuna 33.45 322 5,00
13. DE LA FUENTE ZURUTUZA, Maui 12 C.D. Fortuna 33.51 320 4,00
14. ARREGUI ARANBURU, Ane 11 Zarautz Balea I.K. 33.68 315 3,00
15. RUIZ DE AZUA JIMENEZ, Laia 11 Aloña Mendi K.E. 33.71 314 2,00
16. JIMENEZ AMIANO, Lucia 11 C.D.N. Bidasoa XXI 33.94 308 1,00
17. IMAZ LOPEZ, Naia 11 Zarautz Balea I.K. 34.22 300 -
18. CABANILLAS LARRAÑAGA, Jone 11 C.N. Zubi-Aurre 34.28 299 -
19. ARTETXE ARAMENDI, Irati 11 C.N. Izarraitz 34.34 297 -
20. IPARRAGIRRE ORMAZABAL, Itxaso 11 Buruntzaldea Ikt 34.49 293 -
21. ARTETXE ARAMENDI, Leire 11 C.N. Izarraitz 34.55 292 -
22. LIZASO ESNAL, Maddi 11 Zarautz Balea I.K. 35.18 276 -
23. EGIZABAL JIMENEZ, Lur 12 C.N. Bergara 35.26 275 -
24. AIZPURUA ESTENSORO, Izar 11 Atletico San Sebastian 35.27 274 -
25. BERAKOETXEA ROJAS, Paula 11 C.D. Fortuna 35.35 272 -
26. ARREGUI MUGICA, Maria 11 Zarautz Balea I.K. 35.36 272 -
27. ENCISO ELKOROIRIBE, Nahia 12 Aloña Mendi K.E. 35.56 268 -
28. URRETAGOIENA HERNANDEZ, Izar 12 Ordizia K.E. 35.64 266 -
29. AYALA RIVERA, Rachel Ariana 12 C.N. Zubi-Aurre 36.12 255 -
30. ARANDA VALOR, Nagore 12 C.N. Bergara 36.26 252 -

AGIRREBALZATEGI LIZARRALDE, Malen12 Aloña Mendi K.E. 36.26 252 -
32. AGUIRREZABALA ASARTE, Haizea 12 Taosa Igeriketa Kluba 36.39 250 -
33. ITURROSPE ARRONDO, Haizea 11 C.N. Bergara 36.47 248 -
34. ARETXAGA ARABAOLAZA, Malen 12 C.N. Bergara 36.53 247 -
35. SARRIEGI ESTENSORO, Libe 12 Ordizia K.E. 36.79 242 -
36. SALSAMENDI MIRONES, Martina 12 Zarautz Balea I.K. 37.23 233 -
37. HIPOLITO NIETO, Uxue 12 C.D. Fortuna 37.24 233 -
38. ZDROBAU MAMALIGA, Emi 12 C.D.N. Bidasoa XXI 37.79 223 -
39. DE VEGA OJANGUREN, Nora 12 C.N. Bergara 38.21 216 -
40. URKIZU ARRIZABALAGA, Udane 12 Igartza I.K.E. 40.43 182 -
41. RICO GONZALEZ, Ariane 12 C.D. Fortuna 40.67 179 -
42. AGIRRE GALLASTEGI, Malen 12 C.N. Bergara 41.24 171 -
43. LIZARAZU ETXEBERRIA, Izar 12 Igartza I.K.E. 43.67 144 -

DSQ ARAUJO MURGIONDO, June 12 Ordizia K.E. -
DESC. SAL. Anticipada

Baja IBARZABAL CUENDE, Intza 12 C.N. Zubi-Aurre -
Baja ELIZEGI AIZPUN, Eider 12 Cn Easwim -
Baja URRESTARAZU PRADOS, Bidatz 12 Igartza I.K.E. -
Baja ETXEBERRIA IRIBAR, June 11 Zarautz Balea I.K. -
Baja ALONSO DIAZ, Nora 11 Zarautz Balea I.K. -
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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 42, Fem., 50m Libre

Infantil

1. AUSAN ARAMBURU, Irune 10 C.D.N. Bidasoa XXI 29.02 493 19,00
2. ZUBIRI AGUIRRE, June 10 Ordizia K.E. 29.17 485 16,00
3. AGIRREZABALAGA AMEZUA, Ana 09 C.N. Izarraitz 29.18 485 14,00
4. LARRAÑAGA ARANBURU, June 09 C.N. Izarraitz 29.41 473 13,00
5. CENDOYA DE LA FUENTE, Enara 10 C.D.N. Bidasoa XXI 29.45 472 12,00
6. ETXABE CINTERO, Maria 10 Taosa Igeriketa Kluba 29.49 470 11,00
7. AGIRRE ARRIAGA, Ariane 09 Taosa Igeriketa Kluba 29.83 454 10,00
8. IBARGUREN ARANA, Jone 09 C.D. Fortuna 29.91 450 9,00
9. ZUBILLAGA ARSUAGA, Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 29.92 450 8,00

10. DEL RIO CORVO, Nora 10 C.D.N. Bidasoa XXI 29.96 448 7,00
11. VIVAS BERRAONDO, Uxue 10 C.N. Bergara 30.35 431 6,00
12. IRIBARREN AIZPURUA, Maite 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 30.63 419 5,00
13. INSAUSTI GAGO, Eider 10 Ordizia K.E. 30.70 416 4,00
14. GARCIA CORRALES, Iraia 09 C.D.N. Bidasoa XXI 30.79 413 3,00
15. ALVARO MONTESINO, Irati 10 C.D. Fortuna 30.83 411 2,00
16. ROMERO GARMENDIA, Maria 09 C.D.N. Bidasoa XXI 30.84 411 1,00
17. BERASTEGI ELIZETXEA, Haizea 10 C.D.N. Bidasoa XXI 30.88 409 -
18. KAPEROTXIPI PEREZ, Odette 09 Zarautz Balea I.K. 31.02 403 -
19. LETURIA ALCALA, Amaia 09 C.N. Bergara 31.04 403 -
20. ALEJANO ESPIN, Jimena 10 C.D. Fortuna 31.09 401 -
21. GURIDI ISASISASMENDI, Lide 09 Aloña Mendi K.E. 31.19 397 -
22. GOENAGA IZAGIRRE, Paule 09 C.N. Zubi-Aurre 31.29 393 -
23. HEIS CENZUAL, Edith 10 C.N. Bergara 31.37 390 -
24. MARITXALAR ARANCON, Nerea 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 31.45 387 -
25. GALLASTEGI ETXEBERRIA, Maddi 09 C.N. Bergara 31.49 386 -
26. ELOLA ARANBURU, Kiara 09 C.N. Zubi-Aurre 31.65 380 -
27. ARANEGI ETXEBARRIA, Nora 10 Aloña Mendi K.E. 31.68 379 -
28. MENDILUZE SANCHEZ, Irati 10 Taosa Igeriketa Kluba 31.70 378 -
29. PENCO MURUA, Nora 10 Zarautz Balea I.K. 31.96 369 -
30. GAITAN ACEITON, Oihane 10 C.N. Zubi-Aurre 32.41 354 -
31. MEYER CENCILLO, Ane 10 Buruntzaldea Ikt 32.50 351 -
32. AGIRRE YARZA, Aiora 09 Igartza I.K.E. 32.68 345 -
33. ETXEBERRIA BERASATEGI, Irati 09 Buruntzaldea Ikt 32.81 341 -
34. OCA CALLEJO, Aroa 10 Igartza I.K.E. 33.09 332 -
35. LEMOS MENDIZABAL, Ane 10 C.N. Zubi-Aurre 33.14 331 -
36. EIRIZ VILA, Itziar 10 Eibar Igerixan 33.32 325 -
37. GOROSTEGUI BLAZQUEZ, Mayi 09 Buruntzaldea Ikt 33.42 322 -
38. ERRASTI VERDEJO, Naroa 10 Ordizia K.E. 33.85 310 -
39. ZALDUA SECO, Paula 10 Cn Easwim 34.19 301 -
40. ATXEGA IRAOLA, Uxue 10 Ordizia K.E. 34.34 297 -
41. FERNANDEZ MARTIN, Ugazi 09 Aloña Mendi K.E. 34.68 289 -
42. EL MAAZOUZ NOAIMI, Manar 10 Ordizia K.E. 34.82 285 -

Baja ZABALO MADINA, Nora 09 C.N. Bergara -
Baja MARTIN AIZPURUA, Maddi 10 Taosa Igeriketa Kluba -


